
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

02 июля 2021 г.  № 1162 

г. Краснодар 

 

 

О проведении II Всероссийской с международным участием  

научно-практической конференции 

«Институты местной демократии в управлении экологически устойчивым 

развитием локальных территорий»  

в Кубанском государственном университете 
 

В рамках «Европейской недели местной демократии» в целях дальнейшего 

развития научно-исследовательской деятельности и прикладных разработок  

в стратегическом управлении территориальным развитием   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 06-07 октября 2021 года в Кубанском государственном 

университете II Всероссийскую с международным участием научно-практическую 

конференцию «Институты местной демократии в управлении экологически 

устойчивым развитием локальных территорий», в очно-дистанционном режиме. 

2. Утвердить состав Организационного комитета II Всероссийской  

с международным участием научно-практической конференции «Институты 

местной демократии в управлении экологически устойчивым развитием локальных 

территорий» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить состав редколлегии научного сборника по материалам  

II Всероссийской с международным участием научно-практической конференции 

«Институты местной демократии в управлении экологически устойчивым 

развитием локальных территорий» согласно приложению 2. 

4. Опубликовать научный сборник материалов II Всероссийской  

с международным участием научно-практической конференции «Институты 

местной демократии в управлении экологически устойчивым развитием локальных 

территорий». 

5. Для студентов участие в конференции является бесплатным. 

6. Проведение конференции планируется за счет средств факультета 

управления и психологии (сборник конференции). 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Проректор по научной работе 

и инновациям  

 

М.В. Шарафан 

 
Верно: нач. ОДиД 

 
Е.А. Копысова 

 








